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Planmeca Viso® astuu uuteen aikakauteen kolmella uudella 
kuvantamislaitteella 
Planmeca on ollut hammasalan 3D-kuvantamisen edelläkävijä jo 20 vuoden ajan. Yhtiön tuotekehityksessä on 
innovoitu kehityksen kärkeä edustavia kuvantamisen huippuratkaisuja sekä valjastettu KKTT-teknologiaa 
hammashoidon diagnostiikkaan ja hoidon suunnitteluun jo vuodesta 2005. Nyt yhtiö näyttää tietä kohti 
seuraavaa 20 vuotta keihäänkärkenä kuvantamislaitteiden Planmeca Viso® -tuoteperhe. Tuoteperhe laajenee 
kolmella uudella huippulaitteella, jotka saavat kaikki ensiesittelynsä IDS-tapahtumassa Saksan Kölnissä 25.–
29.3.2025. 

Uutuus KKTT-kuvantamislaite Planmeca Viso® G1 on todellinen kuvantamisen voimatekijä, joka vastaa 
monipuolisesti tämän päivän hammashoidon tarpeisiin. Uusi pienemmän volyymikoon laite on varustettu 
viimeisimmillä sensoreilla, intuitiivisella graafisella käyttöliittymällä sekä vaivattomalla potilasasettelulla. 

Kestävä ja luotettava Planmeca Viso G1 tuottaa ensiluokkaista ja yhtenäistä kuvanlaatua kovassakin 
päivittäisessä käytössä. Laitteen enimmäisvolyymikoko on 11 x 11 cm, ja mukana tulee kaikki tarvittavat 
kuvantamisohjelmat panoraamakuvantamisesta hammas- ja TMJ-kuvantamisen 3D-ohjelmiin. Lisäksi 
uutuustuotteeseen on saatavilla tehokas lyhyen valotuksen kefalostaatti ortodonttisten hoitojen 
suunnitteluun ja kefalometristen analyysien luontiin.  

Kuten muidenkin Planmeca Viso -3D-laitteiden myös Planmeca Viso G1 -laitteen ominaisuuksia täydentää 
monet Planmecan itse kehittämät ratkaisut. Näihin kuuluvat mm. uraauurtava Planmeca CALM® -algoritmi 
liikeartefaktien korjaamiseksi sekä tieteellisesti tutkittu Planmeca Ultra Low Dose™ -protokolla, joka 
mahdollistaa KKTT-kuvien ottamisen huomattavasti pienemmillä potilasannoksilla ilman diagnostisen 
kuvanlaadun merkittävää heikkenemistä. 

Uuden 3D-laitteen lisäksi Planmeca Viso -tuoteperhe laajenee ensimmäistä kertaa 2D-kuvantamisen 
maailmaan kahdella laitteella. Uudet Planmeca Viso® 2D Pro ja Planmeca Viso® 2D Classic tuovat kiitellyn 
Viso-teknologian 2D-käyttäjien ulottuville ympäri maailman. Kummankin laitteen sujuvassa 
käyttökokemuksessa helposti lähestyttävä käyttöliittymä yhdistyy suoraviivaiseen potilasasetteluun – sekä 
tietenkin loistavaan kuvanlaatuun. 

”Planmeca on aina ollut suunnannäyttäjä hammasalalla, ja katseemme on nytkin varmasti horisontissa”, 
toteaa Planmecan röntgendivisioonan johtaja Timo Müller. ”Luottomme Planmeca Viso -tuoteperheeseen on 
todella vahva, mitä lujittaa edelleen tyytyväinen Viso-asiakaskuntamme maailmalla lähes 80 eri maassa. 
Uutuustuotteet on jälleen kehitetty kuunnellen käyttäjien palautetta ja toiveita herkällä korvalla – sekä 
tietenkin potilasturvallisuus ja diagnostinen kuvanlaatu edellä Ultra Low Dose -filosofiamme mukaisesti. 
Visossa on tulevaisuus.” 

Kaikki uutuuslaitteet toimivat saumattomasti sekä arvostetun Planmeca Romexis® -ohjelmiston että 
Planmeca Insights™ -IoT-ratkaisun kanssa. Planmeca Insights -palvelu mahdollistaa klinikan Planmeca-
laitteista saatavan datan keräämisen analytiikkaa ja seurantaa varten. Informatiivisten näkymien ja 
notifikaatioiden avulla voidaan paitsi tehostaa klinikan toimintaa myös ajoittaa tarvittavat 
huoltotoimenpiteet ennakoivasti ja optimoida laitteiston käytettävyysaikaa. 

Planmeca Viso -uutuudet sekä muut Planmecan innovaatiot esitellään IDS 2025 -tapahtumassa 25.–29. 
maaliskuuta hallin 1 osastolla A30−C39.  
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Lisätietoja: 

Timo Müller 
Vice President, X-ray Division, Planmeca Oy 
Puh. +358 20 779 5550 
Sähköposti: timo.muller@planmeca.com 

 

Planmeca Oy ja Planmeca Group 

Planmeca Oy on yksi maailman johtavista hammashoitolaitteiden valmistajista. Sen tuotevalikoimaan kuuluu digitaalisia hoitokoneita, 
CAD/CAM-ratkaisuja, korkealaatuisia 2D- ja 3D-kuvantamislaitteita sekä kattavia ohjelmistoratkaisuja. Yksityisomisteisen yhtiön 
pääkonttori on Helsingissä, ja sen tuotteita viedään yli 120 maahan ympäri maailmaa. Planmeca Oy on osa suomalaista Planmeca 
Group -yhtiöryhmää, johon kuuluu useita innovatiivisia terveysteknologian brändejä. Planmeca Groupiin kuuluvat yhtiöt työllistävät 
maailmanlaajuisesti lähes 4 400 henkilöä, ja niiden yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2023 oli 1,2 miljardia euroa. 
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